
                                                 令和 6 年  9 月 

投資信託 当日扱い窓口受付時間変更のお知らせ 

 

いつも横浜信用金庫をご利用いただき、ありがとうございます。 

令和６年１１月１日（金）より投資信託の当日扱い窓口受付時間を１５時から１４時に変更いたします。      

お客さまには何かとご不便、ご迷惑をおかけいたしますが、何卒ご理解、ご了承賜りますようお願い申し上げ

ます。ご不明な点がございましたら取引店へお問い合わせ下さい。 

                                                              

■新旧表 

                                         

 

 

 

 

 

※ 投信インターネットサービスをご利用の場合、変更はありません。 

旧）２０２４年１０月まで 新）２０２４年１１月より 

【当日扱い最終受付時間】 

１５時 

【１５時以降受付分】 

→翌日扱い 

【当日扱い最終受付時間】 

１４時 

【１４時以降受付分】 

→翌日扱い 

 

商 号 等：横浜信用金庫 

登録金融機関：関東財務局長（登金）第 198号 

加 入 協 会：日本証券業協会 

 

 


